

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

HGM Holding ApS

Bratenvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 70 00 74

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2018 til 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2019



Charlotte Faurhøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HGM Holding ApS Bratenvej 10 5700 Svendborg CVR-nr.: 25 70 00 74 Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 Stiftet: 3. november 2000 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Henrik G. Madsen, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Odense Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning, herunder investering i fast ejendom og værdipapirere m.v. samt handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.073.908, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 25.150.069.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-13.959	-13.239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.989.807	317.727
Finansielle indtægter	1	136.390	141.976
Finansielle omkostninger	2	-14.636	-4.856
Resultat før skat		2.097.602	441.608
Skat af årets resultat		-23.694	-27.236
Årets resultat		<u>2.073.908</u>	<u>414.372</u>
Foreslået udbytte		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.989.807	317.727
Overført resultat		84.101	-153.355
		<u>2.073.908</u>	<u>414.372</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	13.836.206	11.846.399
Kapitalandele i associerede virksomheder		38.752	38.752
Tilgodehavender i associerede virksomheder		760.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.634.958</u>	<u>12.085.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.634.958</u>	<u>12.085.151</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.877.235	11.671.920
Andre tilgodehavender		0	2.950
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		197.700	0
Tilgodehavender		<u>15.074.935</u>	<u>11.674.870</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.074.938</u>	<u>11.674.988</u>
Aktiver i alt		<u>29.709.896</u>	<u>23.760.139</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.813.062	7.823.255
Overført resultat		15.212.007	15.127.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital	4	<u>25.150.069</u>	<u>23.326.161</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.047	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.255.799	338.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.418	0
Selskabsskat		279.563	81.454
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.559.827</u>	<u>433.978</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.559.827</u>	<u>433.978</u>
Passiver i alt		<u>29.709.896</u>	<u>23.760.139</u>
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	125.086	128.476
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.304	13.500
	<u>136.390</u>	<u>141.976</u>
	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.636	4.856
	<u>14.636</u>	<u>4.856</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	8.915.331	7.915.331
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 30. september 2019	<u>8.915.331</u>	<u>8.915.331</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	2.931.068	2.613.341
Årets resultat	<u>1.989.807</u>	<u>317.727</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>4.920.875</u>	<u>2.931.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>13.836.206</u>	<u>11.846.399</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carepoint Svendborg A/S	Svendborg	40%	2.869.422	624.065

NOTER**4 Egenkapital**

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	7.823.255	15.127.906	250.000	23.326.161
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	1.989.807	84.101	0	2.073.908
Egenkapital 30. september 2019	125.000	9.813.062	15.212.007	0	25.150.069

5 Eventualposter mv.**Kautions- og garantiforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution på kr. 1.000.000.